
Misie pro děti: 1. Podcasty Čemu věříš?

Nový způsob misie pro děti v Německu se zaměřuje na mezi dětmi populární podcasty.

Misie pro děti
Biblické podcasty pro děti: Čemu věříš?

“Čemu věříš?” – Tak se jmenuje biblický podcastový projekt pro děti, ve kterém se Susann a
Susanne snaží odpovědět přesně na tuto otázku. A to tak, aby to děti pochopily.

V první řadě jde o to, nadchnout děti mezi šesti a dvanácti lety pro biblické příběhy.

Nejedná se o “rádiovou bohoslužbu” nebo dokonce o “náboženské lekce” pro děti, ale o snahu,
přiblížit jim tajemství Knihy knih.

Susanne Hallmayerová obvykle přebírá roli tazatele, badatele čili výzkumníka. Její protějšek Susann
Kropfová, profesí pastorka, jí pak odpovídá, co věří, jak různým příběhům v Bibli rozumí.

Obě dvě tak nabízejí dětem vzrušující výklady a vysvětlení biblického obsahu v dětem srozumitelném
jazyce.

https://sitviry.cz/baptiste/misie-pro-deti-podcasty-cemu-veris/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/04/cemu_veris.png


Kdy Bůh vytvořil dinosaury?

Například vysvětlují, proč v příběhu o stvoření nejsou zmíněni dinosauři, a třeba také že jsou v Bibli
zapsané dva různé příběhy svoření. Také dětem vysvětlují rozdíly různých překladů Bible.

Nejsou to žádné pohádky na dobrou noc. Nevyhýbají se ani kapitolám, které se jinak v dětských
Biblích nevyskytují. Tak například se v jednom podcastu zabývají zánikem Sodomy a Gomorry a
upozorňují děti, že to není dobré čtení před spaním.

Ve všech těchto podcastech tvůrci vždy poukazují na to, že jejich odpovědi nejsou jedinými. Protože,
jak píší na webových stránkách podcastů dětem:

“O tom, čemu nakonec budete věřit – nebo nebudete věřit – se rozhodnete samy.”

To nejdůležitější pro Susann a Susanne je, vyvolat v dětech prostřednictvím podcastů touhu, aby se
začaly o Bibli zajímat a číst ji. Věří, že skrze Bibli k nim pak Bůh promluví sám.

Zde můžete najít stránku biblických podcastů pro děti: https://www.kinderbibel-podcast.de/

Zdroj: Claudius Grigat – chrismon

-šk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou

https://www.kinderbibel-podcast.de/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/04/i-301.jpg
https://www.facebook.com/baptiste.cz


skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

